
BỘ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                           

Số:             /QĐ-BNN-TCCB 
  

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng trường  

Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô khóa III 
 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
  

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn; 

 Căn cứ Luật giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014; Thông tư số 15/2021/ 

TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội 

quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

 Căn cứ Nghị quyết của Ban cán sự Đảng Bộ Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn kỳ họp ngày 24/10/2022 về thành lập Hội đồng trường cao đẳng; 

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng 

Việt Xô khóa III, gồm 15 thành viên (có danh sách kèm theo). 

Nhiệm kỳ của Hội đồng trường khóa III được tính theo nhiệm kỳ của 

Hiệu trưởng đương nhiệm. 

Kinh phí hoạt động của Hội đồng trường, phụ cấp chức vụ của Chủ tịch, 

thư ký và phụ cấp cho các thành viên (nếu có) thực hiện theo quy định, được 

tính trong kinh phí hoạt động và quy định tại quy chế chi tiêu nội bộ của trường. 
 

Điều 2. Hội đồng trường Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô 

khóa III thực hiện trách nhiệm và quyền hạn theo quy định của Luật giáo dục 

nghề nghiệp và Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cơ điện 

Xây dựng Việt Xô. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Hội đồng trường Trường 

Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện 

Xây dựng Việt Xô, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Bộ và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

BỘ TRƯỞNG 

 

 
 

 
 Lê Minh Hoan 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ ĐIỆN XÂY DỰNG VIỆT XÔ KHÓA III 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BNN-TCCB ngày        /       /2022) 

 
 

 

1. Ông Lê Hồng Phong, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng 

Việt Xô - Chủ tịch. 

2. Ông Phạm Ngọc Vũ, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

3. Ông Vũ Văn Yên, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng 

Việt Xô - Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Trưởng phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô -  Thành viên kiêm Thư ký. 

5. Ông Nguyễn Thành Chung, Phó Chủ tịch Công đoàn, Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

6. Ông Võ Thanh An, Bí thư Đoàn thanh niên CSHCM, Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

7. Ông Trần Minh Long, Trưởng phòng Quản trị đời sống, Trường Cao đẳng 

Cơ điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

8. Ông Phạm Hoài Anh, Trưởng phòng Tổ chức, Hành chính, Trường Cao đẳng 

Cơ điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

9. Ông Trịnh Quốc Hưng, Quyền Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trường 

Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

10. Ông Phùng Văn Cao, Trưởng khoa Xây dựng, Trường Cao đẳng Cơ điện 

Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

11. Ông Nguyễn Thành Hưng, Trưởng khoa Cơ khí chế tạo, Trường Cao đẳng 

Cơ điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

12. Ông Nguyễn Minh Tân, Trưởng khoa Điện - Điện TĐH, Trường Cao đẳng 

Cơ điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

13. Ông Vũ Đình Chiêu, Trưởng khoa Cơ khí động lực, Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

14. Bà Chu Thị Hồng Hạnh, Giảng viên Khoa Kinh tế, Trường Cao đẳng Cơ 

điện Xây dựng Việt Xô - Thành viên. 

15. Ông Nguyễn Minh Sơn, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần sản xuất ô tô 

Huyndai Thành Công Việt Nam - Thành viên./. 
 

 



 


		2022-10-31T16:02:07+0700


		2022-10-31T16:45:09+0700


		2022-10-31T16:45:09+0700


		2022-10-31T16:45:09+0700


		2022-10-31T16:45:09+0700




